
_ _,
=. Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZZ8/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: ŘÍJEN“_LISTOPAD23 43.44.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 24.500,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 3 1 mým

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/002GŘI/1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mří—ONÝ“

Souhlasídne: 30.10. WM)

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli podplatnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pofa Identifikačníúdajeúčastníka |C0 Nabídka“cenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 24.500,-
2.
3.
4. _
5. _

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 31, 1D.2925



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

Rš/VIN
, V " ,

Í

1299654;model
Výpočet
Číslo Případu

Datum vytvoření

Daíuhíšštk./změny130.10.202309:04:05
01.10 2023

12.36.47870

2023Í0002514
27.10.20231734:15

Datum ceníku ND

GT Estimate Web
Řodmínky Český r0zhlas -PRG-94440

Zákazník

':ĚĚĚštf-B:*,2
Ocelářská 591/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ: CZ24787426

Vozidlo

\RZ

Značka - model VOLKSWAGEN TRANSPORTER
KOMBI(7H)(1215)

Kód barVy výrobce
Datum registrace '

StavKM 147832km

PŘEVODOVKAG- STUPNOVA
DODATKOVA VÝBAVA MAX.ZATÍŽENÍ PŘED.NAPRAVY TŘ.5
VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMICKÉ ZADNÍ SKLO

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLO s MLHovÝM SVĚTLEM

VNĚJŠ' WBAVAWHRÍVANÍVNĚJŠIZPĚTNÁZRCATKA
lNTERlÉR 2.RÁDA JEDNO'Í'L.SEDAD P
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍ ZAMYKÁNÍ

INTERIÉROSVĚTLENÉPRAH'LIŠTY

INTERIÉRPŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTEŘIÉRKLIMATIZACEVPREDU/VZÁDU

INTERIÉRDLSPOLUJEZDEC2SEDADLA
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITÉLNA
INTERIÉRPÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SlGNÁLEM

SERVlsNIPRACESERVisNÍPROHLIDKÁKM
"

MóToR1sssccm103RVV(140)
MOTORFILTRPEVNÝCH čAsnc
TYPOVÉ OZNAČENÍ 2 DVEŘEBOČNÍ z PROSKLENÉ

PODVOZEK6.5JX16“
PODVOZEK ZVÝŠENÁ NOSNOST

Náhradní díly

GENTRANSPORTERKóMBi(7

*
Žačáterkšělíavy

H)(121Š) '

Číslo schválení \

Stavpřípadu \ObjedRáÉW
,

*,SvstéwkováníJBezJakgv'áňí

Majitel vozidla
\Ř'dič

;Majitel
* *

*Českýrozhlas
“ \Vinohradská 1409/12

,
112000 Praha 2

,

;vm
*

Kód modelu

J * V , „

127102023
Kongc opravy 31.10.2023

KAROSERIE DLOUHÝ ROZVOR s BOČNÍMI DVEŘMI P
DODATKOVÁ VÝBAVAROZSAH ZATÍŽENÍ 4
VNĚJŠI VÝBAVA INTEGROVANÉ vÝŠKovÉ NASTAVENÍ

ŠYĚÍLPMETÚ „ , „ ,
VNĚJŠÍ VÝBAVČ TERMO SKLA
VNĚJŠI VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠI ASFÉŘÍČKÉ|_
INTERIÉRALARM
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉRÉLEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPR
INTERIÉRóBLožENIPŘPODLAHYzGUMY

INTERIĚŘÍŠČUÍIVDPŠYSTÉM2REPRODUKTORY
INTERIÉR PŘ EL.NASTAV. BEDERN! oPĚRKA

\lNTERIÉRWPINÁNIAIRGABUSPOLUJEZDCE
SERVISNI PRÁCE SERVISNÍ PROHLIDKA LONGLIFE
MOTOR BATERIE 72 AH

_
MOTORALTERNAToR150A
žĚMĚčĚšKA REPUBleA
PODVOZEKNÁHRAD,KOLONORMAL
'PODVOZEKKRYTNÁBOJE16"

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +M. Celkem (Kč)

Ait C0 2201258 Výpustnl šroub olejové vany CORTECO 1,00
(CORTECO A)

Ať MF HU70082 Olejovýl filtr MANN (MANN+HUMMEL, A) 1,00

03 03L906088HG snímač teploty výfuk. plynů 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

ĚZ/Vlř! „Značka - model

/
VOLKŠWÁGEN TRANSP

„
TER KOM*BI (7*H)(1*2—1*5)

O 03L906088HH čidlo teploty výfukových plynů 2 1,00\

Ait MF CU2842 \Kabinovýlfiltr MANN *(MANN+HUMMEL A) 1,00\

O \05W30-OEM- Motorový olej- 05W30 OEM 7,00\
VW50700-D4 *

*— ** * * ** *Bšábnýmacešál 1,66\
Materiál celkem pře*d* slevou \ 11 761,67

Sleva * 0,00

Mášašelkem po slevě \
11 701,67*

A- AM díl 0— OEM díl, ]. Aplikována lími*tni cena, 3- Přeceněný díl $t- Změněno uživatelěm, +- Manuálně přidáno

Práce
** * *\**Kó*d*

* * hod\ *čérš;(Kě/hoc1i\ +/.; *;í-Š., * * *cšíkemkkěí,
***Mz \13520150** \Žkarčlovětwremenaítemámru “K*a*ždých* 0,15: ** *** * ** *** * * ** **

120 000 km nebo každé 2 roky ,
1! M1 \GtT120A0 bémontáž a montáž f|I*tr pevných částic 2,30“
**

*'E1
* \267*2“E4í MyTnŠn; snímač le výfuk. plynů 0,40

,E1 \26721941 Výměna čidloteplo yfůkovýchplynúz
*

0,30,

+ M1 \GtTDT790 ProvéstČIŠTĚNÍF|L*TRUDPF 1,00
***M*2 * V'*Šíáíýloýý fm

***** **o*,*10'
*

Mě* *01090015 s;.rvisníprohlíěká10í'ok o96
** ** * PrácecelkenÍpÉŠŠ/ou * * ** * **11*092,00

Sleva 0,00

Řráce celkem po slevě 11 092,00

aft— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
** ** "'\zga Popis *jecin.\ bána \íč/jednm +/- 11-01, Cělkem(Kč)

ELI*|'52 D*iágno*stik*a 1,óó* ** * * **

ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 100

\Ostatní celkem 1 580,00

Cena celkem

Popis Početí Celkem '(KĚ)

\Celkem (Kč) 24 433,67

Sleva 0,00

Cena bez DPH 24 433,67
'D*F*'H 21% 5 1 31,07

\Cena s DPH **29564, 74

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 29 564,74

GT Motive System Strana 2 z 2


